



检测报告

TESTING REPORT



T T T S - W T 2 3 0 8 9 0 2 8

第1页 共2页

客户提供信息及要求	委托单位/地址	义乌市麻工坊科技有限公司		送样人:	/
		义乌市廿三里工业区武康路328号		电话:	/
	生产单位/地址	/			
	样品信息	样品名称:	袜子	商标:	小象麻坊
		样品总数:	3双		
号型规格:		/	颜色:	/	
质量等级:		一等品	安全类别:	B类	
	产品款号或货号:	/			
判定标准:	FZ/T 73001-2016 袜子(一等品) GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范(B类) T/SZTIA 001-2020 抗菌纤维及纺织品(AAAAA级)				
样品描述	1# 蓝色针织袜子				
检验性质	委托检验	样品接收日期	2023-07-31	报告发布日期	2023-08-09
检验日期	2023-07-31		至	2023-08-08	
执行标准	见附页				
检测结论	检测结果及符合性见附页。				检测单位盖章
备注	何振签字领域: 微生物检测项目; 单学蕾签字领域: 除微生物检测项目外的全部检测项目。				



批准:

单学蕾

审核:

张永

编制:

魏庭波



检测报告

TESTING REPORT

TTTS-WT23089028

第2页 共2页

检测项目	项目描述	单位	标准值	实测值	评价	执行标准/备注
1# 蓝色针织袜子						
耐水色牢度	变色	级	≥3	4-5	符合	GB/T 5713-2013
	沾色	级	≥3	4-5		
耐摩擦色牢度	干摩	级	≥3	4-5	符合	GB/T 3920-2008
	湿摩	级	≥3 (深2-3)	3		
耐汗渍色牢度	变色	级	≥3	4-5	符合	GB/T 3922-2013
	沾色	级	≥3	4-5		
甲醛含量	/	mg/kg	≤75	未检出 (低于检出限20mg/kg)	符合	GB/T 2912.1-2009
pH值	氯化钾萃取	/	4.0~8.5	6.8	符合	GB/T 7573-2009
可分解致癌芳香胺染料	/	mg/kg	禁用	未检出 (低于检出限5mg/kg)	符合	GB/T 17592-2011
抗菌效果 (AAAAA级)	金黄色葡萄球菌抑菌率	%	≥90	99	符合	GB/T 20944.3-2008 国内标准空白布 洗涤100次
	大肠杆菌抑菌率	%	≥80	93		
	白色念珠菌抑菌率	%	≥70	95		
异味	/	/	无	无异味	符合	GB 18401-2010

以下空白